
ZÁZNAM
o provedení kontroly ceny obvyklé k dodatku smlouvy o dílo

„Provedeníopravy vozidla T-815-7 WN VPZ: 365-69-83

t Jdaie o složení hodnotící komise

předseda:
členové:

a) Zjištění ceny obvyklé :

Při plnění veřejné zakázky malého rozsahu, která byla soutěžena v NEN pod systémovým číslem
veřeiné zakázky N006/18/V00015801 a to na provedeni opravy vyse uvedeneho vozidla, by y
zhotovitelem zástěny závady neuvedené ve specifikaci na opravu. Tyto závady byli zjištěny po
zvednutí motoru a nebylo možno je zjistit tedy dříve, závady jsou závažného charakteru a vozidlo je
nepojízdné Zhotovitel zaslal záznam o zjištěných závadách na vozidle a rozpočtový navr
opravu. Na základě tohoto návrhu byla provedena kontrola ceny obvyklé^i tatSA^Dn^l lOl^
pověřen který oslovil firmy zabývající se opravami vozidel TATRA. Dne 8.11.2018

předal podklady k ceně obvyklé

Oprava vozidla T-815 VVN 6x6 VPZ: 365-69-83
-------L---- ------------------------------------ ---------------------------^ I ^_______________ __ HDU

P.č. Názevfirmy PočetZ
ks

Cena opravy s DPH

1
Truck centrum

AB Autoboss s.r.o.
1 59.104,73

2
Partner - IPEX

s.r.o.
1 60.091,75

3
PAS zábřeh na

Moravě a.s.
1 61.968,09

Nabídková cena od dodavatele:
Průměrná cena od zhotovitelů

51.588,82 Kčs DPH
60.388,19 Kčs DPH



Pr° které je V0ZÍdl° nep0jiZdné' 0d,ah vozidIa P^vídijlcí flTou

CeMobvyldaj. vypočtena průměrově 2 nabídek které zaslali firmy zabývající se opravami vozidel

b) Vyhodnocení komise;

Komise posoudila cenu obvyklou a shodla se že je tato cena v čase a místě obvyklá
Dále kom,se posuzovala ze v případě že oprava nebude provedena nyní bude „umo techniku

motora ^ “ naS'ed"a °Pra'’a bV byl“ jÍS,é draí5í “ *° 2 důvodu odtah“ vozidla, a vyjmutí

TRUCKSa*s7V I2Cfl' uvede”ých argumentů navrhuje provést opravu vozidla u firmy TATRA

Přílohy:
příloha č. 1 - návrh na oprav TATRA TRUCKS a.s
příloha č. 2 - cena obvyklá Truck centrum AB Autoboss s.r.o.
příloha č. 3 - cena obvyklá Partner - IPEX s.r.o.
příloha č. 4 - cena obvyklá PAS zábřeh na Moravě a.s.

V Polné na Šumavě ukončeno dne 14. 11. 2018 v 08: 49 hod

( 7 listů )
(3 listy)
( 3 listy )
( 3 listy )

Podpisy členů hodnotící komise:

Předseda hodnotící komise:

Členové hodnotící komise:

strana 2 (celkem 2)



SOVZ BOLETICE
Polná na Šumavě 212
382 29 Polná na Šumavě

ZÁZNAM ZJIŠTĚNÝCH ZÁVAD VOZIDLA T815 VVN6x6 VPZ 365-69-83

V Kopřivnici dne : 18.10.2018

Na základě realizace zakázky opravy vozidla T815 WN VPZ 365-69-83 byly po
demontáži motoru z vozidla zjištěny závady, které nebyly ve specifikaci výběrového
řízení pro opravu výše uvedeného vozidla. Tyto závady nemohly být předem zjištěny
a byly detekovány až po demontáži motoru a zahájení prací na vozidle.
Jelikož nebyl jejich rozsah zohledněn v rozpočtových nákladech zasílám jejich popis,
dokumentaci a rozpočtový návrh opravy k vašemu zvážení popřípadě následnému
schválení opravy uvedených závad.

TATRA TRUCKS a.s.
Areál Tatry 1450/1. 742 21 Kopřivnice. Czech Republic. web: tatra.cz
Tel.: +420 556 491 111, fax: +420 556 492 050. e-mail: tatra@tatra.cz



ad1) PRASKLÁ OLEJOVÁ VANA MOTORU

dříve prov^dnéného^svrrů^°VUtomtonii^těadoclfT,ált0kU ^'! zna,elná Pra=klina v místě

z motoru. Součást je naLaSn^ L k pr.ollnání m°'OTOvého oleje

této opravy uvedeným způsobem bv došlnLVrrrilSttei!;iÚVOi:íriíh0 svaru- pn realizaci
styčné plochy za současného zachování t, k de?’™kci rna,6Rálu a nedosaženi rovné

Pr^taWu"™ PraSH'é íáS,i 3 nut?°sti výměn7spod°nToěrv1kaOUSáS,i' P" demontáži

továrně novým origináln?mdíí?maS výměnu uvedeněho poškozeného dílu

ROZPOČTOVÁ POLOŽKA NABÍDKY



Obr.č. - detail místa poškození spodního víka motoru
AD 2) PRASKLÉ TĚLESO CHLADIČE OLEJE

TATRA TRUCKS a.s.
Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice, Czech Republic, web: tatra.cz
Tel,: +420 556 491 111, fax: +420 556 492 050, e-mail: tatra@tatra.cz



motoru. Opraví svTrím ne^ihod^á z důvodu06" -těl6Sa ch,adiče 0,eie k bloku 

spoje s blokeme motoru a předpokladem budn ro^innosb dosedacích ploch v místě 
spolehlivé odstranění závadv5 budoucího uniku motorového oleje. Pro
ROZPOČTOVÁ POLOŽKA NAbÍdky J6m0 Vymenu telesa oleJ'ového chladiče.

obj.č. položky j název položky

__ 442070220454 j TĚLESO CHLAniČF

CELKEM MATERIÁL

ks

1

cena MJ j cena celkem cena celkem

(Kč) i (bez DPH)

8 835,601 8 835,60
1 8 835,60

(S DPH)

10 691,08

10 691,08

NÁKLADY NA PRÁCI

_POLOŽKA ÚKONU; POPIS ÚKOMll

1184
I VÝMĚNA TĚLESA
OLEJOVÉHO CHLADIČE 

i (MOTOR DEMONTOVÁNÍ
4,8

J cena celkem cena celkem

[cena
CELKEM - MATERIÁL + PRÁCE

10 995,60 13 304,68 I

tKIosM 491 11? fal?4MV556e 4C9f0C-0Republi.C' ^ tatraoz 

■ ax. 4ZO 556 492 0o0, e-mail: tatra@tatra.cz



Ad3) ÚNIK OLEJE Z TĚLESA UNAŠEČE KAPALINOVÉ SPOJKY NÁHONU 

VENTILÁTORU

Únik oleje ze systému náhonu kapalinové spojky náhonu ventilátoru chlazení lze 
opravit pouze výměnou již nefunkčního těsnícího kroužku - gufera. Současně bylo ^ 
při demontáži unašeče detektováno poškození unašeče náhonu ventilátoru chlazeni, 
kdy jsou na tělese unašeče pokročilé praskliny, které představují reálné nebezpečí ^ 
brzké destrukce s následným zvýšeným rozsahem poškození souvisejících součásti.

ROZPOČTOVÁ POLOŽKA NABÍDKY

obj.č. položky název položky ks cena MJ

(Kč)

cena celkem 

(bez DPH)

cena celkem

(s DPH)

990100596000 UNAŠEČ SPOJKY VENTILÁT 1 1 887,00 1 887,00 2 283,27

273521286000 GUFERO 40x52x7 BDS LKF 1 187,96 187,96 227,43 1

| CELKEM MATERIÁL 2 074,96
2 510,70 |

NÁKLADY NA PRÁCI cena celkem cena celkem

POLOŽKA ÚKONU POPIS ÚKONU N hod sazba (bez DPH) (s DPH)

VÝMĚNA TĚLESA
1262 OLEJOVÉHO CHLADIČE 2,6 450,00 1 170,00 1415,70

(MOTOR DEMONTOVÁN)

| CENA CELKEM - MATERIÁL + PRÁCE 3 244,96
3 926,40 |

TATRA TRUCKS a.s.
Areál Tatry 1450/1. 742 21 Kopřivnice. Czech Reptblic. web: tatra.cz
Tel.: +420 55S 491 111. fax: +420 556 492 050, e-mail: tatra@tatra.cz



zjevnými stopami úniku'kaTaífn^utoS^on^ ''e"'1''"0™
se

A ■, — IMI r\M l KUUřSS a.s.



í . » X * . . ' ~V_ -

Obr.č.6 - detail praskliny na unašeči náhonu tělesa ventilátoru chlazení motoru

Žádáme Vás tímto o vyjádření k realizaci těchto zjištěných závad na předmětném 
motorovém vozidle.

Zpracoval : ing.Jiří Kvapil, vedoucí odboru servisu a zákaznických služeb

TATRA TRUCKS as.
Areá: Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice. Czech Republic web: tatra.cz
Tel.: -*-420 556 491 111, fax: +420 556 492 050. e-maii: tatra@tatra.cz





httpsY/webmail.army.cz/? task-mail& safe 0&_uid 22&_mbox... 
Army Webmail:: nabídka F '

Předmět
Odesílatel

Adresát
Datum

nabídka
ABAUTOBOSS s.r.o. - Lukáš Ciasnocha <ciasnocha@abautoboss.cz> 

<koubekm@army.cz>

2018-11-01 10:19

• Nabídka boletice.pdf (~1,2 MB)

Dobrý den,

v příloze posílám nabídku

Děkuji

Cváček m.

Lukáš Ciasnocha 
příjimací technik

TRUCK CENTRUM AB AUTOBOSS s.r.o.
autorizovaný servis TATRA TRUCKS a.s.

Dukelská 13, 737 01 Český Těšín
IČ:47682663, DIČ: CZ47682663
Tel: +420 558 712 876,+420 602 134 825

Fax: +420 558 713 111
e-mail: ciasnocha@abautoboss.cz 
Internet: = www.abautoboss.cz =

2.11.2018 8:





1.) ZÁVADA - PRASKLÁ OLEJOVÁ VANA MOTORU

obj.č. položky název položky ks cena MJ 
(Kč)

cena celkem 
(bez DPH)

cena celkem 
(s DPH)

442010150194 spodní víko motoru 1 18 969,50 18 969,50 22 953,10

273110049000 kroužek 213x12 Si 1 318,40 318,40 385,26

273111629000 kroužek 38x30 Si 1 20,80 20,80] 25,17

442053110754 hadice 50/62-380 1 268,70 268,70 325,13

442053120174 hadice 36/46-45 1 25,80 25,80 31,22

442053950104 vložka šroubu 4 41,20 164,80 199,41

442054170724 kroužek silikonový 46x38 3 17,10 51,30 62,07

44207651138400
CELKEM MATERIÁL

[nádrž olejová úplná 1 8 974,20 8 974,20

28 793,5C

10 858,78
| 34 840,14

NÁKLADY NA PRÁCI cena celkem 
(bez DPH)

cena celkem 
(s DPH)

POLOŽKA ÚKONU POPIS ÚKONU N hod sazba

1156

----------------------------------—---------------

VÝMĚNA SPODNÍHO VÍKA

MOTORU (MOTOR
DEMONTOVÁN)

7,3 540,00 3 942,00 4 769,82

fa. 1*1 f





2.) ZÁVADA - PRASKLÉ TĚLESO OLEJOVÉHO CHLADIČE

obj.č. položky název položky ks cena MJ 
(Kč)

cena celkem 
(bez DPH)

cena celkem 
(s DPH)

442070220454 TĚLESO CHLADIČE 1 9 177,30 9 177,30 11104,53

CFLKEM MATERIÁL
9 177,30 11104,53

NÁKLADY NA PRÁCI ________________________
cena celkem 

(bez DPH)

cena celkem 
(s DPH)

POLOŽKA ÚKONU POPIS ÚKONU N hod sazba

1184

VÝMĚNA TĚLESA
OLEJOVÉHO CHLADIČE

(MOTOR DEMONTOVÁN)

5,6 540,00 3 024,00 3 659,04

ÍBOSS s.r.o.



3,) ZAVADA - ÚNIK OLEJE Z TĚLESA UNAŠEČE KAPALINOVÉ SPOJKY NÁHONU VENTILÁTORU

NÁKLADY NA PRÁCI

POLOŽKA ÚKONU POPIS ÚKONU N hod sazba
cena celkem 

(bez DPH)
cena celkem 

(s DPH)

1262
VÝMĚNA TĚLESA
OLEJOVÉHO CHLADIČE

(MOTOR DEMONTOVÁN)
3,1 540,00 1 674,00 2 025,54

^ -f. 4 9, f /



Anny Webmail:: Cenová nabídka
https://webmail.army.cz/7_task—mail&_safe—0&_uid 24&_mbox...

Předmět
Odesílatel

Adresát
Datum

Cenová nabídka
Dalibor Zrubek - PARTNER - IPEX s.r.o. <zrubek@partneripex.cz> 

<koubekm@army.cz>

2018-11-01 16:00

• Nabídka opravy ARMY.pdf (~1,9 MB) 

Omlouvám se.

Dalibor Zrubek
manažer servisu

PARTNER - IPEX s.r.o.
TATRA autorizovaný dealer
Školská čtvrť 1395, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, Česká republika 

Tel.: +420 602 750 833 
E-mail: zrubek@partneripex.cz 
Web: www.partneripex.cz
T v. »..,rri 9 véerhov ipho nřílohvisou důvěrné a mohou být chráněny. Sděleni je určeno výlučně osobě nebo osobám, jak jsou uvedeny výše Pokud nejste jednou zmch nebo _ 
Se to?o sdělení obdrží Srncem, informujte, prosím neprodleně odesílatele a sděleni jakož i všechny jeho přílohy odstraňte z vašeho systému, jakékoliv neoprávněně prohozen,, 

užiti, kopírováni, z^řejnění nebo šíření tohoto sdělení nebo jeho části je přísně zakazano.

2.11.2018 8:1





1.) ZÁVADA - PRASKLÁ OLEJOVÁ VANA MOTORU

objx. položky
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - — ' i

název položky ks cena MJ
(Kč)

cena celkem 
(bez DPH)

cena celkem
(s DPH)

442010150194 spodní víko motoru 1 19 508,00 19 508,00 23 604,68

273110049000 kroužek 213x12 Si 1 312,00 312,00 377,52*

273111629000 kroužek 38x30 Si 1 22,00 22,00 26,62

442053110754 hadice 50/62-380 1 281,00 281,00 340,01

442053120174 hadice 36/46-45 1 28,90 28,90 34,97

442053950104 vložka šroubu 4 36,20 144,80 175,21

442054170724 kroužek silikonový 46x38 3 14,30 42,90 51,91

44207651138400 nádrž olejová úplná 1 9 015,60 9 015,60 10 908,88

CELKEM MATERIÁL 29 355,20j 35 519,79|

NÁKLADY NA PRÁCI cena celkem 
(bez DPH)

cena celkem 
(s DPH)POLOŽKA ÚKONU POPIS ÚKONU N hod (sazba

------------ ----------------—---------------------------------

1156

VÝMĚNA SPODNÍHO VÍKA

MOTORU (MOTOR
DEMONTOVÁN)

7,6 520,00 3 952,00 4 781,92

fCENA CELKEM - MATERIÁL + PRÁCE



2.) ZÁVADA - PRASKLÉ TĚLESO OLEJOVÉHO CHLADIČE

obj.č. položky název položky ks cena MJ 
(Kč)

cena celkem 
(bez DPH)

cena celkem 
(s DPH)

442070220454 TĚLESO CHLADIČE 1 9 328,60 9 328,60 11 287,61
CELKEM MATERIÁL

9 328,60 11 287,61

NAKLADY NA PRACÍ cena celkem 
(bez DPH)

cena celkem 
(s DPH)

POLOŽKA UKONU POPIS ÚKONU N hod sazba

1184

VÝMĚNA TĚLESA

OLEJOVÉHO CHLADIČE

(MOTOR DEMONTOVÁN)
5,8 520,00 3 016,00 3 649,36

jCENA CELKEM - MATERIÁL + PRÁCE
12 344,60j 14 936,97}

/



3, ZÁVADA - ÚNIK OLEJE Z TĚLESA UNAŠEČE KAPALINOVÉ SPOJKY NÁHONU VENTILÁTORU

NÁKLADY NA PRÁCÍ
N hod

[cena celkem 

Ssazba | (bez DPH)

cena celkem 
ís DPH)

POLOŽKA ÚKONU

1262

ÍCENA CELKEM - M4

VÝMĚNA TELESA
OLEJOVÉHO CHLADIČE

{MOTOR DEMONTOVÁN)

iTERIÁL + PRAČE

3,2

|
1 520,00 1 664,00

4 010,80

2 013,44 1

"I 4 853,07





Webmail:: Cenová nabídka odstranění závad
https://webmail.army.cz/?_task-mail&_safe 0&_uid 21&_mbox...

Předmět Cenová nabídka odstranění závad 

Odesílatel Janků Jiří <jankuj@pas-zabreh.cz>
Adresát koubekm@army.cz <koubekm@army.cz> 

Datum 2018-10-31 16:12

. Cenová nabidka_JJ-345-2018.pdf (369 KB)

Dobrý den,

jak jsme se domluvili po telefonické domluvě zasílám nabídku

S pozdravem

Jiří Janků, DiS.

přejímací technik

autoservis

PAS Zábřeh na Moravě a.s.

U Dráhy 828/8 

789 13 Zábřeh

' +420 583 499 247

Ě +420 606 750 774 

+ JankuJ@pas-zabreh.cz 

8 www.pas-zabreh.cz

lč: 451 92 251, Spisová značka: B 385 vedená u Krajského soudu v Ostravě





AUTOSERVIS SERVIS

PAS Zábřeh na Moravě a.s. ____
U Dráhy 828/8, Zábřeh, PSČ 789 13 | VÚ Boletice

Zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeným Krajským soudem v Ostravě 

oddíl B, vložka 385.
Auditovaná podle ČSN EN ISO 9001:2000

Vyřizuje: Janků Jiří, DiS. Tetefon: 583 499 247,606 750 774
E-mail: JankuJ#pas-zat>Febxz

Cenová nabídka - Odstraněni zjištěných závad

Věc/VozidLo:J815 6x6 VVN

(.Nabídková cena dodávky

1,1 ZÁVADA - PRASKLÁ OLEJOVÁ VANA MOTORU

obj.č. položky název položky ks cena MJ
(Kč)

cena celkem 1

(bez DPH)

cena celkem
(s DPH)

442010150194 sDodní víko motoru i 19 486,00 19 486,00 23 578,06

273110049000 kroužek 213x12 Si 1 321,00 321,00 388,41

273111629000 kroužek 38x30 Si 4 21,50 21,50 26,02

442053110754 hadice 50/62-380 i 279,60 279,60 338,32

442053120174 hadice 36/46-45 1 26,50 26,50 32,07

442053950104 vložka šroubu 4 44,30 177,20 214,41

442054170724 kroužek silikonový 46x38 3 16,20 48,60 58,81

4420765113840
0 nádrž olejová úplná 1 9 015,60 9 015,60 10 908,88

CELKEM MATERIÁL
29 376,00 35 544,96

Nabídka č. JJ-345-2018 
Den: Zábřeh 30.10.2018

NÁKLADY NA PRÁCI cena celkem cena celkem

POLOŽKA
ÚKONU POPIS ÚKONU N hod sazba (bez DPH) (s DPH)

1156

VÝMĚNA SPODNÍHO VÍKA
MOTORU (MOTOR 7>5

DFMONTOVÁN)

600,00 4 500,00 5 445,00

CENA CELKEM - MATERIÁL + PRÁCE 33 876,00 40 989,96

” — PAS Zábřeh na Moravě a.s.
U Dráhv 828/8, 789 13 Zábřeh, Czech Republic, web: pas-zabreh.cz 

Tel.: +420 583 499 247, mob.: +420 606 750 774, fax: +420 499 243, e-mail: tatra@pas-zabreh.cz



AUTOSERVIS
SERVIS

2J.ZÁVADA - PRASKLÉ TĚLESO OLEJOVÉHO rm An.rr

NÁKLADY NA PRÁCI

POLOŽKA
ÚKONU POPIS ÚKONU N hod sazba

cena celkem

(bez DPH)

cena celkem

(s DPH)

1184
VÝMĚNA TĚLESA OLEJOVÉHO 
CHLADIČE (MOTOR 
DEMONTOVÁN)

5,9
600,00 1 3 540,00

4 283,40

CENA CELKEM MATERIÁL + PRÁCE
12 968,00 15 691,28

3.) ZÁVADA - Ú NIK OLEJE Z TFLF9A llMAČcřc i/ada, ....... . í...........--------------------------------- .'nrHUNUtft jrUJKY IVAHONU VENTILÁTORU

obj.č. položky název položky ks cena MJ 
(Kč)

cena celkem 
(bez DPH)

cena celkem 
(s DPH)

990100596000 UNAŠEČ SPOJKY VENTILÁT i 2 184,00 2 184,00 1 RA1 £A
273521286000 GUFERO 40x52x7 BDS LKF i 205,30 205,30 248,41CELKEM MATERIÁL

NÁKLADY NA PRÁCI

2 389,30 2 891,05

POLOŽKA
ÚKONU POPIS ÚKONU N hod sazba

cena celkem

(bez DPH)

cena celkem

(s DPH)

1262
VÝMĚNA TĚLESA OLEJOVÉHO 
CHLADIČE (MOTOR
DEMONTOVÁN)

3,3 600,00 1 980,00 2 395,80

CENA CELKEM - MATERIÁL + PRÁCE ----- 1-------~6g 3Q I
5 286,85 |

CELKEM za dílo bez DPH 
DPH 21%
cELKEM za dílo s DPH

51 213,30 Kč 
10 754,79 Kč 
61 968,09 Kč

PAS Zábřeh na Moravě a.s.
Tel • +420 49Q V^^28^!789 13 Zábřeh' Czech Republic' web: pas-zabreh.cz
Tel.. +420 583 499 247, mob.: +420 606 750 774, fax: +420 499 243, e-mail: tatra@pas-zabreh.cz



AUTOSERVIS SERVIS

II,Místo a termín plnění

Místo plnění je sídlo dodavatele PAS Zábřeh na Moravě a.s.

Termín plnění' je do 1-2 týdnů ode dne podepsání smlouvy a přistavení vozidla, v případe 

provedené opravy v dřívějším termínu, bude zákazník informován o ukončeni opravy.

lll.Záruky

Na provedenou opravu je poskytnuta na dobu 7_měsíců ode dne převzetí výrobku ze strany 
objednatele Ze záruky jsou vyloučeny případy poškození zařízeni vlivem havarie vozidla, 
nedodržením předpisů pro provoz a údržbu, včetně úprav neodsouhlasenych zhotovitelem.

IV.PIatnosi nabídky

Nabídka je platná do 30.12.2018

5 pozdravem

Přejímací servisní technik

Jiří Janků, BIS,

------------ ~ pas Zábřeh na Moravě a.s.
U Dráhv 828/8,78913 Zábřeh, Czech Republic, web: pas-zabreh.cz

Tel.: +420 583 499 247, mob.: +420 606 750 774, fax: +420 499 243, e-mail: tatra@pas-zabreh.cz




